
Основные технические характеристики: 

п.п. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

18. 

21. 

Длина, м 

Шv,рина, м 

Показатели 

Прямолинейность, мм на 10м, 
не более 

Плос1<остность, мм, не более 

Толщина, мм 

Вес, 1<г 

Прочность при растяжении Н/50мм, 
не менее (Вдоль/попере1<) 

Относительное удлинение 
вдоль/попере1<, %, не менее 

Изменение линейных размеров, % 
не более 

Гиб1<ость на брусе радиусом 5 мм, 
отсутствие трещин при 
температуре, 0С, не более 

Водопоглощение, % по массе, 
не более 

Старение под воздействием 
ис1<усственных 1<лиматичес1<их 
фа1<торов (УФ-излучение), ч, не 
менее 2500 

Пожарная 1<лассифи1<ация: 
• Группа горючести
• Распространение пламени
• Воспламеняемость

Конструктивные решения: 
ПВХ мембрана 
ДЕl<ОПРАН 

Нормативный 

документ 

гост Р 56582-2-2015 

гост Р 56582-2-2015 

гост Р 56582-2-2015 

гост Р 56582-2-2015 

ГОСТ EN 1849-2-2011 

ГОСТ EN 1849-2-2011 

гост 31899-2-2011 

гост 31899-2-2011 

ГОСТЕN 1107-2-2011 

гост 2678-94 

гост 2678-94 

гост 32317-2012 

Техрегламент Nо123-ФЗ 

ПВХ-мембрана 

Декопран(1,2мм) 

20 

2,0 

30 

10 

1,2 

1,5 

1000/900 

17 /19 

0,5 

-50

0,2 

соответствует 

l<M2 
Г1 

РП 1 
В 2

ПВХ-мембрана 

Декопран(1,5мм) 

15 

2,0 

30 

10 

1,5 

1,9 

1000/900 

17 /19 

0,5 

-50

0,2 

соответствует 

l<M3 
Г2 

РП 1 
В 2

ПВХ мембрана 
ДЕl<ОПРАН 

механическое 
крепление 

стальной 
профилированный 

лист 

механическое 
крепление 

железобетонная 
плита 

минеральный 
утеплитель пароизоляция 

115404, г. Москва,, ул. Ряжская, 13 
тел.8(800) 555-52-23, 8(495) 565-36-39

пароизоляция 

info@glavpooltorg.su 
www.glavpooltorg.su 




